Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

2.1. Về quyền khởi kiện: Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải 

quyết lại vụ án theo quy định của pháp luật. 

2.2. Về án phí dân sự sơ thẩm:  

- Ngân hàng X được nhận lại số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 8.918.000 đồng 

(Tám triệu, chín trăm mười tám ngàn đồng), theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí 

Tòa án số 0000669 ngày 21/02/2019 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện CLD.  

- Ông Nguyễn Văn H được nhận lại số số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

6.300.000 đồng (Sáu triệu, ba trăm ngàn đồng), theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ 

phí Tòa án số 0006094 ngày 13/5/2019 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện CLD.  

2.3. Về chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ: Ông Nguyễn Văn T đồng ý chịu 

toàn bộ chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ với số tiền là 700.000 đồng (Bảy trăm